
令和３年 8 月 27 日 

評議員各位 

高輪学園父母の会 

会⾧ 源田 浩一 

第三回評議員会中止のお知らせ 

 
残暑の候、評議員のみなさまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は父母の会活動に多大なるご協力を賜りありがとう存じます。 

さて、緊急事態宣言の延⾧に伴い、第三回評議員会を中止とさせていただきますのでお知

らせいたします。 

 

記 

 

１.9 月１１日（土）「第三回評議員会」は中止といたします。 

 

２.次回「第四回評議員会」は１０月 9 日（土）午後１４：００より開催予定です。 

 

・会場・・・百周年記念館３階Ｋ１大会議 

 

・「評議員会」について開催前の連絡はいたしませんので、「令和３年度高輪学園父母

の会会議予定表」を確認の上ご来場ください。 

 

・日程を変更する場合は父母の会ホームページなどでお知らせいたします。 

 

以上 

 

父母の会活動においては、新型コロナウイルスの感染防止を第一に考え、無理のない範囲

で進めていきたいと存じます。状況によって更なる日程変更や活動の自粛などにご協力を

お願いする場合もございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

 


